
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190311-11 
Verkenning haalbaarheid en vervolg geothermie 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 5 december 2018; 

besluit: 

1. kennis te nemen van de resultaten van de verkenning haalbaarheid geothermie; 
2. in te stemmen met het vervolgen van de ontwikkeling van geothermie in Zwolle Noord en 

daarmee de volgende fase {de definitiefase) te starten; 
3. Dijklanden aan te wijzen als voorkeurslocatie voor de bovengrondse-installatie van de 

geotherm iebron; 
4. kennis te nemen van het plan van aanpak communicatie voor de definitiefase geothermie. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 maart 2019, 


